


 

令和 8年 3月吉日 

月間パス（Mpass）ご登録の皆様へ 

ミリカローデン那珂川屋内プール 

  指定管理者 New Style なかがわ 

代表企業：シンコースポーツ九州株式会社 

 

施設再開に伴う月間パス（Mpass）に関するご案内 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

この度、令和 8年 4月 1日（水）より施設の営業を再開することとなりました。 

施設臨時休館中は皆様に大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしました。誠に申し訳ございません。 

施設再開に伴う月間パス（Mpass）の引落し等に関する詳細につきましては、下記内容をご確認くださいますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１. 令和 8年 4月分の月間パス（Mpaｓｓ）について 

◇券売機払いの方 

  4月 1週目は月間パス購入者で大変混雑する可能性がございます。お支払いは原則利用前となりますが、4

月分のみ当日の利用終了後、又はレッスン終了後、退館する際にお支払いいただくことも可能です。 

  後払いをご希望される方は、当日ご利用前に窓口スタッフまでお申し付けください。 

 

◇口座引落しの方 

  現在、休会設定をさせていただいております。 

  4 月再開以降、退会又は休会継続をご希望の方は、必ず 3 月 10 日（火）までに施設までお電話くださいま

すようお願い申し上げます。 

  ※ご連絡が無い場合は、3月 27日（金）に 4月分のお引落しをさせていただきます。 

 

２. レッスンスケジュールについて 

令和 8年 4月より、一部レッスンスケジュールを改定して運営いたします。 

同封のレッスンスケジュールをご確認の上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

※レッスンプログラムに関しては、施設ホームページのご確認をお願いいたします。 

 

３. カレンダーについて 

令和 8年 4月～5月の営業カレンダーを同封しておりますので、ご確認の上、ご来館くださいますようお願い

申し上げます。 

 

以上 



 

令和 8年 3月吉日 

月間パス（Mpass）ご登録の皆様へ 

ミリカローデン那珂川屋内プール 

  指定管理者 New Style なかがわ 

代表企業：シンコースポーツ九州株式会社 

 

施設再開に伴う月間パス（Mpass）に関するご案内 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 

この度、令和 8年 4月 1日（水）より施設の営業を再開することとなりました。 

施設臨時休館中は皆様に大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしました。誠に申し訳ございません。 

施設再開に伴う月間パス（Mpass）の引落し等に関する詳細につきましては、下記内容をご確認くださいますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１. 令和 8年 4月分の月間パス（Mpaｓｓ）について 

◇券売機払いの方 

  4月 1週目は月間パス購入者で大変混雑する可能性がございます。お支払いは原則利用前となりますが、4

月分のみ当日のスクール終了後、退館する際にお支払いいただくことも可能です。 

 後払いをご希望される場合は、当日ご参加前に窓口スタッフまでお申し付けください。 

 

◇口座引落しの方 

  現在、休会設定をさせていただいております。 

  4 月再開以降、退会又は休会継続をご希望の方は、必ず 3 月 10 日（火）までに施設までお電話くださいま

すようお願い申し上げます。 

  ※ご連絡が無い場合は、3月 27日（金）に 4月分のお引落しをさせていただきます。 

 

２. スクールカレンダーについて 

令和 8 年 4 月～5 月のスクールカレンダーを同封しておりますので、ご確認の上、ご参加くださいますようお

願い申し上げます。 

 

以上 



　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　

31

21

休館日

3 4

休館日

23

祝日営業

11

月 火 水 木 金 土土 日

4月 April 5月 May

日 月 火 水 木 金

1

98 9 10

23 4

85 6 7 5 6 711
祝日営業

12 14

祝日営業

12 13 14 15 16

休館日

15 1613

19 20 21 23 17 18 19 20

10

25

17 18

21

祝日営業

休館日

2224

26 27

休館日

休館日

28 29 30

22

休館日

25 26
祝日営業

24 30292827

2026年4月 営業カレンダー 2026年5月 営業カレンダー

※営業時間：9時から21時半まで（利用時間：21時まで）

月間パス(Mpass)に関するお知らせ

※営業時間：9時から21時半まで（利用時間：21時まで）

営業時間変更のお知らせ

日頃より、ミリカローデン屋内プールをご利用いただきありがとうございます。

再開に伴い、一部営業時間の変更がございます。詳細は下記をご確認ください。

大変ご不便をおかけしましたが、皆さまのご来館お待ちしております。

【営業時間変更について】

2026年4月1日(水)より、下記の通り営業時間が変更となります。

臨時休館前 : 9：00～21：00 （プール・ジム利用時間：20：30まで）
↓

営業再開後 : 9：00～21：30 （プール・ジム利用時間：21：00まで）

【ゴールデンウィーク営業について】

5月3日(日)～5月6日(水)は、休まず営業いたします。

【月間パス(Mpass)料金改定のお知らせ】

2026年5月(4月27日引落分)より、月額料金を改定させていただきます。

詳細につきましては、別途資料をご確認ください。

今後も質の高いサービスの向上に従業員一同尽力して参る所存でございます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

★券売機払いでお支払いの方へ★

4月の1週目は月間パス購入者で大変混雑する可能性がございます。お支払いは原則利用前

となりますが、4月分のみ当日の利用終了後、退館する際にお支払いいただくことも可能です。

後払いをご希望される場合は、当日参加前に窓口スタッフまでにお申し付けください。

【レッスンスケジュールについて】
2026年4月より、一部レッスンスケジュールが変更となっております。

詳細は別途資料をご確認ください。



　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　

休館日

31

17

スイミング

25

15
スイミング

スイミング

スイミング・
ダンス

21
スイミング スイミング

24

スイミング

6

休館日

4

10

3

1413 17

休館日

20

スイミング・
ダンス

スイミング・
ダンス

スイミング

13

スイミング

26

15

25

休館日

スイミング

スイミングスイミングスイミング 休館日

19 20

5

12 16 18
スイミング・
ダンス

7
スイミング

16
スイミング

スイミング

スイミング

2322

8
スイミング

6

スイミングスイミング

9

2

May5月
日 月

休校日

24

スイミング・
ダンス

スイミングスイミング

休館日

2827 3029

休校日

休館日

スイミング

2121 22 23 18 19

スイミング スイミング

11 12 14

26

スイミング
スイミング・
ダンス

スイミング・
ダンス

スイミング

スイミング
スイミング・
ダンス

7 98

スイミングスイミング

11
スイミングスイミング

5

土

43

金木水火

10

1

April4月
金木水火月日 土

休校日

27 3028 29
スイミング 休校日

2026年4月スクールカレンダー 2026年5月スクールカレンダー

5/22(金)～5/28(木)は進級テストです。

★券売機払いでお支払いの方へ★
4月の1週目は月間パス購入者で大変混雑する可能性がございます。お支払いは原則利用前
となりますが、4月分のみスクール終了後、退館する際にお支払いいただくことも可能です。
後払いをご希望される場合は、当日参加前に窓口スタッフまでにお申し付けください。

いつもミリカローデン那珂川屋内プールをご利用いただきありがとうございます。

この度、下記の日付より月額料金を改定させていただきます。

詳細につきましては、別途資料をご確認ください。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■改定適用月 ： 2026年5月(4月27日引落分)

★児童コース移行後のお着替えについて

児童コースより、お子さま自身でのお着替えとなります。
着替えを済ませたらプールバックとタオルを持って
練習開始5分前までにプールサイドに集合をお願いします。

※各更衣室にはスタッフがついており、お着替えや

プールサイドまでのサポートをしますのでご安心ください

【キッズスイミング新1年生のお子さまへ】

【キッズスイミング振替システムについて】

5月分届出締切日 6月分届出締切日

曜日変更・休会・登録解除等の届出は希望する月の前月5日まで

【キッズスクール月額料金改定について】
2026年4月1日より、スマートフォンなどのアプリでキッズスイミングの欠席や振替の予約が可能となります。
詳しい操作方法につきましては、4月1日(水)から配布する別紙資料またはホームページをご確認ください。

【振替制度】 ※休館前より一部改定しております。

■振替期間 ： 欠席日の当月～翌々月末まで ※（例）4/7を欠席した場合→4/1～6月末までに消化

■振替回数制限 ： 週1回コースは月に２回まで
週２回コースは月に4回まで

■振替予約方法 ： スマートフォンアプリまたは1階窓口またはお電話

■振替受付期限 ： 振替日の前日まで ※当日受付不可

■振替キャンセル： 振替予定日の前日までキャンセル可 ※振替予定日の当日の変更不可

■テスト振替 ： 進級テスト期間内のお休みは、テスト期間内であれば振替が可能

※進級テスト期間に通常振替は不可

※振替状況により、ご希望のお日にちに振替ができない場合がございます。
※練習を欠席する場合は、必ずご連絡ください。ご協力お願いいたします。


